
＜男子１部＞

得点 失点 得失差 勝点 順位

21 - 11 17 - 8 13 - 15 13 - 15
23 - 17 18 - 17 20 - 17 22 - 15

11 - 21 17 - 16 11 - 23 18 - 26
17 - 23 14 - 17 19 - 18 12 - 22

8 - 17 16 - 17 11 - 16 13 - 16
17 - 18 17 - 14 12 - 14 24 - 12

15 - 13 23 - 11 16 - 11 16 - 15
17 - 20 18 - 19 14 - 12 13 - 13

15 - 13 26 - 18 16 - 13 15 - 16
15 - 22 22 - 12 12 - 24 13 - 13

得点 失点 得失差 勝点 順位

9 - 13 9 - 10 16 - 5 14 - 8
13 - 12 12 - 7 20 - 9 20 - 4

13 - 9 18 - 5 22 - 4 16 - 6
12 - 13 11 - 8 10 - 7 14 - 12

10 - 9 5 - 18 17 - 9 14 - 8
7 - 12 8 - 11 17 - 12 10 - 9

5 - 16 4 - 22 9 - 17 14 - 19
9 - 20 7 - 10 12 - 17 12 - 17

8 - 14 6 - 16 8 - 14 19 - 14
4 - 20 12 - 14 9 - 10 17 - 12

得点 失点 得失差 勝点 順位

8 - 0 14 ‐ 12
8 - 0 14 ‐ 14

0 0 - 8 16 0 - 8
0 - 8 0 - 8

12 - 14 8 - 0
14 - 14 8 - 0

得点 失点 得失差 勝点 順位

18 - 8 8 - 0
21 - 10 8 - 0

8 - 18 8 - 0
10 - 21 8 - 0

0 - 8 0 - 8
0 - 8 0 - 8

得点 失点 得失差 勝点 順位

0 - 8 0 - 8
0 - 8 0 - 8

8 - 0 20 - 7
8 - 0 14 - 5

8 - 0 7 - 20
8 - 0 5 - 14

Ａ B
13 - 19
16 - 11
14 - 9
14 - 13

男子２部

2 216 0 12 34
金沢医科大学

〇 ×
28 34 -6

50 12 38 4 116 0 34 12

-32 0 30 16 0 16
上越教育大学

× ×
0 32

25 22 29 13 32 11

新潟大学
× ○

13 29 34 21

6 222 25 21 17 36 14

○ ○ ○
116 64

金沢大学 信州大学 新潟大学 金沢星稜大学

金沢大学
× ○ ○

金沢星稜大学
× ×

72 138 -66 0 514 36 11 32 21

×

34

2218新潟大学

30-32

2 412 34 18 30 17 24 36 26富山大学医薬
× × × ○

83 114 -31

34 12

○

30 18

○

24 17

×

26 36

113 68 45

88 88

-32 0 30 16 0 16
上越教育大学

× ×
0 32

139 18

福井大学
× ○

34 39 -5 2 218 39 16 0

優秀学生審判員賞
升崎兆　　金沢工業大学

＜男子２部B＞
信州大学 福井大学 上越教育大学

信州大学
○ ○

16 0

1部　得点王
兎毛成啓介 富山大学 市村怜子 金沢大学

2部　敢闘賞

28

新潟大学升崎兆

42 28 1426 28 16 0

＜男子２部A＞

富山大学杉谷

○ ×

16 0 2628

新潟大学 福井県立大学

金沢大学専徒雷也

令和６年度　北信越学生ハンドボール秋季リーグ戦　星取表

8

0

4

6

2

8

4

○○

金沢星稜大学

28

28

3023

48

55 18 37 4

新田優生 信州大学

富山大学

信州大学北本瑞歩
峯杉光咲
峯杉汐璃
松本莉果
市村怜子
新飯田実咲
荻野令央菜 富山大学医薬

金沢大学
金沢大学
金沢大学

兎毛成啓介

金沢星稜大学
金沢工業大学

金沢星稜大学
信州大学
金沢大学庄田響明

16

信州大学

最優秀選手
萩原笑 金沢大学 竹内暖 信州大学

＜女子２部＞
上越教育大学 金沢大学医学 金沢医科大学

金沢大学医学
〇 ○

福井県立大学

優秀選手
佐野優太
平野真生

富山大学杉谷
○ ○

　

富山大学医薬

14

4 1

44 26

0

×

147

132

118

134

32

3

2

4

18

32

-47

-6

0

152

3

25

30

○

30

××

1

5

○
金沢星稜大学

信州大学

×

富山大学金沢大学 松本大学

30 35

35

30

金沢工業大学

44 28

○

3133

41

○○

×

30

×

×

37

23

17

×

31

33

○

○

35

30

32

28

×

29

35

21

30

25

○

48

×

期日：８月３０日（金）〜９月１日（日）

会場：小松総合体育館、金沢工業大学　体育館

＜女子１部＞

115

114

41

131 3

37 28

166119

29

33

124金沢工業大学

金沢大学

44

3332

富山大学

28

×

松本大学

河合穂乃香　　　 金沢大学医学

猪飼颯良

１－２位決定戦

男子 女子

３－４位決定戦 新潟大学 福井大学

富山大学杉谷 29 30 信州大学

22

× ×

0


