## 令和6年度 北信越学生ハンドボール秋季リーグ戦 星取表

期日:8月30日(金)~9月1日(日) 会場:小松総合体育館、金沢工業大学 体育館

123 3 1 HP2										
	金沢大学	松本大学	金沢工業大学	金沢星稜大学	富山大学	得点	失点	得失差	勝点	順位
金沢大学		44 21 - 11 23 - 17 28	35   17 - 8   25	33   13 - 15   32	35   13 - 15   30   31   32   31   32   33   34   35   35   35   35   35   35	147	115	32	8	1
松本大学	× 28 11 - 21 44 17 - 23		X 31   17 - 16   33	30 11 - 23 41 19 - 18 41	30 18 - 26 12 - 22 48	119	166	-47	0	5
金沢工業大学	25 8 - 17 17 - 18 35	33   16 - 17   31   17 - 14   31		23   11 - 16   30	37   13 - 16   28   28	118	124	-6	4	3
金沢星稜大学	32   15 - 13   33	0	30 16 - 11 23		29 16 - 15 28 13 - 13	132	114	18	6	2
富山大学	30   15 - 13   35	0	28   16 - 13   37	28   15 - 16   29		134	131	3	2	4

<女子1部>

<u> </u>										
	金沢大学	信州大学	新潟大学	金沢星稜大学	富山大学医薬	得点	失点	得失差	勝点	順位
金沢大学		22   9 - 13   25	21 9 - 10 12 - 7	36   16 - 5   14	14 34 14 - 8 20 - 4 12	113	68	45	6	2
信州大学	25   13 - 9   22		29   18 - 5   13	32 22 - 4 11 10 - 7	30 16 - 6 14 - 12 18	116	64	52	8	1
新潟大学	X   17   10 - 9   21   7 - 12   21	13 5 - 18 29 8 - 11		34   17 - 9   21	24 14 - 8 10 - 9 17	88	88	0	4	3
金沢星稜大学	14 5 - 16 9 - 20 36	X   11	× 21   9 - 17   34		26 14 - 19 12 - 17 36	72	138	-66	0	5
富山大学医薬	12 8 - 14 4 - 20 34	18 6 - 16 30	× 17 8 - 14 24	36   19 - 14   26		83	114	-31	2	4

<男子2部A>

1 7 3 1 L HIV				
	新潟大学	福井県立大学	富山大学杉谷	
新潟大学		16 8 - 0 0	28   14 - 12   26	
福井県立大学	0 0 - 8 16 0 - 8		0 0 - 8 16	
富山大学杉谷	26 12 - 14 28	16 8 - 0 0		

<男子2部B>

	信州大学	福井大学	上越教育大学
信州大学		O 39   18 - 8   18 21 - 10	O 16 8 - 0 0
福井大学	× 18 8 - 18 10 - 21 39		O 16 8 - 0 0
上越教育大学	0 0 - 8 16	0 0 - 8 16	

<女子2部>

	上越教育大学	金沢大学医学	金沢医科大学
上越教育大学		0 0 - 8 16	0 0 - 8 16
金沢大学医学	0 16 8 - 0 0		34 20 - 7 14 - 5 12
金沢医科大学	O 16 8 - 0 0 8 - 0	x 12 7 - 20 5 - 14 34	

男子2部

1-2位決定戦	富山大学杉谷	29	13 - 19	30	信州大学
1 2四次定報	田山ハナヤウ	23	16 - 11	3	ロが入土
3-4位決定戦	新潟大学	28	14 - 9	22	福井大学
0 中国从足积	A) I New Y	20	14 - 13	2	囲バスト

	男子		女子
		最優秀選手	
萩原笑	金沢大学	竹内暖	信州大学
		優秀選手	
佐野優太	金沢大学	北本瑞歩	信州大学
平野真生	金沢大学	峯杉光咲	信州大学
猪飼颯良	金沢大学	峯杉汐璃	信州大学
庄田響明	金沢星稜大学	松本莉果	金沢大学
専徒雷也	金沢星稜大学	市村怜子	金沢大学
升崎兆	金沢工業大学	新飯田実咲	新潟大学
兎毛成啓介	富山大学	荻野令央菜	富山大学医薬
		部 得点王	
兎毛成啓介	富山大学	市村怜子	金沢大学
	- 2	2部 敢闘賞	
新田優生	信州大学	河合穂乃香	金沢大学医学
	優秀	学生審判員賞	
	升崎兆	金沢工業大学	

得点	失点	得失差	勝点	順位
44	26	18	2	2
0	32	-32	0	3
42	28	14	4	1

得点	失点	得失差	勝点	順位
55	18	37	4	1
34	39	-5	2	2
0	32	-32	0	3

得点	失点	得失差	勝点	順位
0	32	-32	0	3
50	12	38	4	1
28	34	-6	2	2